
Jarní dny nám přinesly návrat tisíců běžců nejen na organizované běhy mimo dráhu, ale i do parků a ulic 
po celé České republice. Těší mě zájem o návrat k běžeckým aktivitám po covidových letech. 
Mistrovství republiky v půlmaratonu v Pardubicích, Pražský mezinárodní maraton a stovky dalších běhů 
se vrátily v plné síle a věřím, že se už v příštím roce posunou k rekordním číslům.
Jsem rád, že se nám v Poděbradech podařilo úspěšně uspořádat Mistrovství Evropy v  chůzi družstev. 
Historie závodu pokračovala svým 91. ročníkem a světový rekord na 35 km žen ozdobil snažení našich 
pořadatelů, kteří pro chodce z celé Evropy i dalších států připravili vynikající podmínky.
Národní sportovní agentura pod novým vedením rozeslala rozhodnutí k vypsaným programům a atletika 
se svými požadavky výrazně uspěla. Předsednictvo Českého atletického svazu se bude zabývat tím, jak 
pomoci v tíživé ekonomické situaci našim atletickým oddílům a klubům. 
Uspěli jsme i  ve svazem doporučených žádostech o  podporu investičních akcí. Blahopřeji úspěšným 
žadatelům a těší mne, že se letos atletická infrastruktura výrazně vylepší.
Je před námi hlavní atletická sezóna. Mezinárodní mítinky Memoriál J. Odložila, Kladno hází i Zlatá tretra 
poskytnou našim atletům možnost splnění kvalifi kačních limitů na Mistrovství světa i získání tolik potřebných 
bodů do rankingu Světové atletiky.

Přeji vám krásné jarní dny a těším se na setkání při atletických akcích.

Libor Varhaník 
předseda Českého atletického svazu

BULLETIN ČESKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU | 55. ROČNÍK | 2023 | 2

OBSAH:   SLOVO PŘEDSEDY |s. 1|   VÝBOR ČAS |s. 2|   PŘEDSEDNICTVO |s. 2|   TÉMA |s. 2|   KALENDÁRIUM |s. 3|

1

SLOVO PŘEDSEDY•

Vážení čtenáři, dostává se k vám letošní páté číslo Atletických listů. Téma měsíce se zabývá tentokrát 
chodeckým evropským šampionátem družstev, které hostily Poděbrady. Jako vždy si vás dovolím vyzvat, 
abyste nám neváhali napsat své obsahové i formální připomínky na pjelinek@atletika.cz. Nadále uvítáme 
i příspěvky, které obohatí naše rubriky, zejména blížící se výročí členů atletického hnutí do Kalendária, 
v jehož rámci rádi zveřejníme i osobní gratulace.  

Příjemné čtení přeje
Redakce AL

SLOVO REDAKCE



2

Výbor ČAS vedl předseda ČAS Libor Varhaník. * Výbor ČAS jednomyslně schválil pořad schůze podle 
předloženého návrhu. * Výbor ČAS jednomyslně schválil zápis č. 2/2022 z podzimní schůze Výboru ČAS 
v roce 2022 konané dne 25. 11. 2022. * Výbor ČAS jednomyslně schválil Výroční zprávu ČAS za rok 2022, 
Účetní závěrku a výsledky hospodaření ČAS za rok 2022 podle českých účetních předpisů. Výbor ČAS 
jednomyslně schválil použití zisku na zvýšení vlastního jmění ČAS a rezervního fondu a závěrečný účet ČAS. 
* Výbor ČAS jednomyslně schválil zprávu o kontrolní činnosti Dozorčí rady ČAS v roce 2022. * Výbor ČAS 
schválil s úpravami strukturu mistrovských soutěží řízených ČAS pro roky 2024 až 2028. * Výbor ČAS vzal 
na vědomí informaci o přípravě změny Stanov ČAS a upravený harmonogram zpracování změny Stanov 
ČAS. * Výbor ČAS vzal na vědomí informaci o atletických akademiích. * Výbor ČAS jednomyslně schválil 
termín podzimní schůze Výboru ČAS v roce 2023 na den 24. 11. 2023 v Dříteči s tím, že stěžejními body 
pořadu schůze budou projednání návrhu rozpočtu ČAS na rok 2024, návrh stanovení výše členského 
příspěvku ČAS pro rok 2024 a  příprava zasedání Valné hromady ČAS v  roce 2023 konaného dne  
9. 12. 2023 v Praze.

Předsednictvo ČAS řídil předseda ČAS Libor Varhaník. * Předsednictvo ČAS vzalo na vědomí kontrolu 
zajištění jarní schůze Výboru ČAS v roce 2023. * Předsednictvo ČAS pověřilo, k finálnímu schválení nominace 
na ME družstev v chůzi, které se bude konat v termínu 21. 5. 2023 Poděbrady/CZE, skupinu ve složení: 
předseda ČAS Libor Varhaník, ředitelka ČAS Karolína Farská, šéftrenér ČAS Pavel Sluka. Pověřená skupina 
schválí nominaci dle Nominačních kritérií nejpozději k termínu 9. 5. 2023. * Předsednictvo ČAS pověřilo, 
k finálnímu schválení nominace na MS v horských bězích, které se bude konat v termínu 6. - 10. 6. 2023 
Stubai/AUT, skupinu ve složení: předseda ČAS Libor Varhaník, ředitelka ČAS Karolína Farská, šéftrenér 
ČAS Pavel Sluka. Pověřená skupina schválí nominaci dle Nominačních kritérií nejpozději k  termínu 2. 5. 
2023. * Předsednictvo ČAS vzalo na vědomí Výroční zprávu ČAS za rok 2022, včetně účetní závěrky 
a  výsledků hospodaření. * Předsednictvo ČAS schválilo překonané rekordy ČR v  roce 2022 a  2023. * 
Předsednictvo ČAS schválilo s úpravou (přesun oddílů z kraje Vysočina v II. lize od roku 2024 z moravských 
skupin do českých skupin) strukturu soutěží dospělých ČAS od roku 2024. Předsednictvo ČAS schválilo 
strukturu soutěží družstev mládeže ČAS od roku 2024. Předsednictvo ČAS schválilo strukturu soutěží 
jednotlivců ČAS od roku 2024. * Předsednictvo ČAS vzalo na vědomí návrh hlavních termínů roku 2024. * 
Předsednictvo ČAS vzalo na vědomí informaci o přípravě ME v chůzi družstev.

VÝBOR ČAS•

PŘEDSEDNICTVO•

PODĚBRADY VIDĚLY SVĚTOVÝ REKORD V CHŮZI NA 35 KILOMETRŮ
Poděbrady po dvou letech opět hostily mistrovství Evropy chodeckých družstev. Zároveň se jednalo už 
o  91. ročník tradičního chodeckého mítinku Poděbrady Walking. V  rámci ME závodilo přes 200 chodců 
a chodkyň z 22 zemí. Zástupci dalších pěti mimoevropských federací se zúčastnili v rámci Poděbrady Walking. 
Českou republiku reprezentovalo na evropském šampionátu sedm nadějí. 
Na lázeňské kolonádě panovalo velmi příjemné počasí, což nahrávalo skvělým výkonům, které byly k vidění 
hned od samotného začátku. Už brzy ráno odstartoval závod na 35 kilometrů a Španělka María Pérez ho 
ozdobila novým světovým rekordem 2:37:15. Její krajan Álvaro Martín opanoval závod mužů v  národním 
rekordu 2:25:35. 
V  závodě žen na 20 kilometrů svedly napínavý souboj Řekyně Antigoni Ntrismpioti s  obhájkyní prvenství 
Italkou Antonellou Palmisano. Nakonec obě závodnice dělily v cíli pouhé dvě vteřiny, které hráli ve prospěch 
Ntrismpioti (1:29:17). Eliška Martínková došla na dvanáctém místě v čase 1:33:02. Mezi muži bral titul Ital 
Francesco Fortunato za 1:18:59. 
Nejlepšího českého umístění dosáhla v závodu na 10 kilometrů juniorek Ema Klimentová, která skončila těsně 
pod stupni vítězů na čtvrtém místě ve velkém osobním rekordu 48:15. 
Mistrovství Evropy chodeckých družstev však nebylo pouze o samotném mistrovském klání. Celý víkend velmi 
bohatý na doprovodný program, který si mohly užít všechny věkové kategorie a nás může těšit, že za dva roky 
se tento chodecký svátek opět do Poděbrad vrátí. 

TÉMA•



3

KALENDÁRIUM•
Čado Ján, *7. 5. 1963 Trstená (Slovensko); trojskokan. Držitel stříbrné medaile z HME 1985. Začínal jako 
volejbalista (1974-78), s atletikou v ZVL Dolný Kubín (1979-82, trenér B. Üvegeš a F. Vavrinčík), Slavia IPS 
Praha (1983-87, trenér P. Nemšovský), po emigraci do USA ještě za ČSFR závodil v letech 1991-92, pak 
se stal občanem USA. Účastník MS 1983 (6.) a 1991 (kval.), HMS 1987 (10.) a 1991 (kval.), HME 1983 (4.), 
1984 (4., dálka 10.), 1985 (2.), 1986 (4.) a 1987 (4.), ME 1986 (kval.), SHH 1985 (5., dálka 9.), druhý v GP 
1990. Čs. mistr 1986, halový mistr ČR 1983 a 1987. Držitel českého rekordu 17,34 (1984). Reprezentoval 
v 7 mezist. utkáních (1982-91), z toho 2x v EP. Os. rekordy: 100 m 10,60 (1984), dálka 809 (1984), trojskok 
17,34 (1984).
Dibelková Barbora, provd. Pitáková, MUDr. *26. 5. 1983 Čáslav; chodkyně. Držitelka bronzové medaile 
z ME do 22 let 2005. Začínala jako lyžařka, s atletikou v AC Čáslav (1995-97, trenérka J. Červenková), poté 
SPORT-PIT Praha (1998), USK Praha (1999-2009, trenér manžel I. Piták). Účastnice MS 17 1999 (5000 m 
12.), MEJ 2001 (10 000 m diskv.), MSJ 2002 (10 000 m 8.), ME 22 2003 (20 km 6.) a 2005 (20 km 3.), MS 
2003 (20 km 21.), 2005 (20 km 5.) a 2007 (20 km 20.), OH 2004 (20 km 24.). Mistryně ČR 2001-05 a 2007. 
Reprezentovala v 16 mezist. utkání (1998-2007). Os. rekordy: 5000 m 23:14,38 (2002), 10 000 m 47:53,58 
(2002), 10 km 44:50 (2005), 20 km 1:29:05 (2005), 3000 m př. 10:36,96 (2004).
Klapáčová Štěpánka, Mgr., *25. 5. 1978 Plzeň; sprinterka. Začínala v  Dynamu ZČE Plzeň (1988-91, 
trenérky Špenátová a Linhartová), poté Škoda Plzeň (1992-96, trenér K. Gemov), Dukla Praha (1997), AC 
Sparta Praha (1998-2000), USK Praha 2001-07, trenérka J. Jílková). Účastnice MSJ 1994 (100 m rozb., 
200 m smf., 4x100 m rozb.) a 1996 (200 m smf., 4x100 m rozb.), MEJ 1997 (200 m rozb., 4x100 m rozb.), 
HME 2002 (200 m rozb.), HMS 2003 (200 m rozb.), ME 2006 (200 m rozb., 4x100 m rozb). Halová mistryně 
ČR 1996 (200 m), 2001 (60 m, 200 m, 4x200 m), 2002 (60 m, 200 m), 2005 (60 m), 2006 (200 m), 2007 
(60 m), na dráze 2002 (4x100 m), 2004 (100 m, 200 m a 4x100 m), 2005 (100 m a 4x100 m), 2006 (200 m 
a 4x100 m), 2007 (200 m). Reprezentovala v 7 mezist. utkáních (1994-2007), z toho 6x v EP a 1x v EP 
22 let. Dcera hokejového reprezentanta Jaroslava Klapáče. V  roce 2007 odešla s  životním partnerem, 
olympijským medailistou P. van Balkomem, do Nizozemska a  atletickou kariéru ukončila. Os. rekordy: 
100 m, 11,45 (2004), 200 m 23,35 (2006), 400 m 54,09 (2002), dálka 593 (1993).
Lajbnerová Zuzana, provd. Valentová, *20. 5.1963 Hradec Králové; vícebojařka. Začínala s gymnastikou 
(1969), s atletikou ve Spartaku Hradec Králové (1975-82, trenéři F. Makový, od 1977 otec Václav-viz heslo), 
poté VŠ Praha (1983-88, trenéři Jar. Jón, M. Kunc), AFK SKP Pardubice (1997-2005), Sokol Hradec 
Králové (2006-07). Účastnice MEJ 1981 (disk 4.), MS 1987 (sedmiboj nedok.), Univerziády 1987 (3.) a OH 
1988 (9.). Mistryně ČR 1987 (sedmiboj). Čs. mistryně 1985 a  1986 (sedmiboj), 1990 (sedmiboj, dálka 
v hale i na dráze), 1987 (4x100 a 4x400 m). Držitelka 3 českých rekordů v sedmiboji 6167 (1987)-6268 
(1988). Reprezentovala v 7 mezist. utkáních (1985-91), z toho 3x v EP. Manžel Věroslav Valenta-viz heslo. 
Os. rekordy: 200 m 24,86 (1986), 800 m 2:15,11 (1987), 100 m př. 13,63 (1988), výška 189 (1987), dálka 
640 (1986), koule 15,35 (1988), disk 53,18 (1982), oštěp 44,80 (1984), sedmiboj 6268 (1988).
Pichrtová Anna, roz. Baloghová, později Straková *19. 5. 1973; běžkyně. Držitelka zlatých medailí z MS 
2007, ME 2004 a 2006 v běhu do vrchu, stříbrných z MS 2001 a 2004, ME 2005 a 2007 v běhu do vrchu, 
bronzových z MS 2005 a ME 2002 v běhu do vrchu. Závodila za Slávii UK Bratislava, poté Maraton Úpice 
(1999-2005, trenér F. Pechek), SK X-AIR Ostrava (2006-10). Účastnice MS 2000 do vrchu (7.), 2001 (1.), 
2002 (12.), 2003 (10.), 2004 (2.), 2005 (3.), 2006 (7.), 2007 (1.), 2008 (14.) a 2009 (5.), ME 2002 do vrchu 
(3.), 2003 (8.), 2004 (1.), 2005 (2.), 2006 (1.) a 2007 (2.), ME 2002 (maraton 11.), OH 2004 (28.) a MS 2005 
(27.). Mistryně ČR v běhu do vrchu 2000-01 a 2005-06. Os. rekordy: půlmaraton 1:14:02 (2002), maraton 
2:32:39 (2002).
Štefko Róbert, *28. 5. 1968 Košice (Slovensko); vytrvalec. Od roku 1993 reprezentoval Slovensko. 
Občanem ČR od 23. 4. 2004, závodil za AK Kroměříž (2004-11). Účastník (pouze jako občan ČR) OH 2004 
(maraton 63.), MS 2005 v krosu (96.), ME 2005 do vrchu (43.), MS 2005 v půlmaratonu (60.), ME 2006 
v krosu (56.). Mistr ČR 2004 (10 000 m, půlmaraton, maraton, silniční běh Běchovice), 2005 (Běchovice), 
2006 (5000 m, půlmaraton), 2007 (půlmaraton), 2008 (10 000 m, půlmaraton, maraton, Běchovice), 2009 



5

(10 000 m, půlmaraton), 2010 (půlmaraton). Čs. mistr 1990 (kros), 1991 (5000 m, 10 000 m, kros, siln. 
běh Běchovice) a 1992 (10 000 m, Běchovice). Reprezentoval v 6 mezist. utkáních (1989-2011), z toho ČR 
2x. Trenér běžců v AK Kroměříž. Os. rekordy: 1500 m 3:40,35 (1995), 5000 m 13:19,40 (1995), 10 000 m 
27:42,98 (1997), půlmaraton 1:00:29 (2000), maraton 2:09:53 (1998).
Břečka František, *21. 6. 1958 Gottwaldov; sprinter, překážkář. Držitel bronzové medaile z  ME 1978 
(4x400 m). Začínal ve Slezanu Opava (1967-76, trenéři otec František, Vlček a Augustin), poté Vítkovice 
(1977, trenér O. Jurák), RH Praha (1978-85, trenér A. Litera). Účastník MEJ 1977 (400 m př. 7.), ME 1978 
(4x400 m 3.) a 1982 (200 m smf., 4x400 m 5.), OH 1980 (200 m mzb. 4x400 m 7.). Čs. mistr 1981-82 
(200 m), 1984 (200 m, 4x100 m), mistr ČR 1980 (100 a 200 m), 1982-83 (400 m), 1984 (400 m, 4x100 
m). Držitel českých rekordů na 200 m 20,61 (1984) a 4 ve štafetě 4x400 m 3:04,0 (1978)-3:02,82 (1982). 
Reprezentoval ve 13 mezist. utkáních (1978-84), z toho 2x v EP. Os. rekordy: 100 m 10,42 (1984), 200 m 
20,61 (1984), 400 m 46,69 (1982), 400 m př. 51,55 (1979).
Jimramovská Ludmila, Mgr., *5. 6. 1958 Vyškov; sprinterka, dálkařka. Začínala jako košíkářka (1970), 
s atletikou v Metře Blansko (1971-73, trenérka O. Oldřichová), poté Zbrojovka Brno (1974-89, trenéři B. 
Bartušek, od 1979 Z. Odehnal). Účastnice ME 1978 (100 m rozb., 4x100 m rozb.) a 1982 (dálka kval.), 
HME 1983 (dálka 7.). Mistryně ČR 1978 (50 m v  hale), 1978 (100 m), 1982 (dálka v  hale i  na dráze),  
1984-86 (dálka v hale), 1986 (dálka). Čs. mistryně v hale 1977 a 1978 (50 m), 1982 a 1986 (dálka), na 
dráze 1975 a  1981 (4x100 m), 1977 (100 m), 1982 (dálka). Držitelka českého rekordu v  odd. štafetě  
4x100 m 45,03 (1978). Reprezentovala v 7 mezist. utkáních (1977-86), z toho 2x v EP. Ved. trenérka TSM 
Brno (1989-91), členka výboru TJ Zbrojovka-AAC Brno. Os. rekordy: 100 m 11,5 (1978) a 11,91 (1978), 
200 m 23,9 (1978) a 24,33 (1978), dálka 662 (1982).
Malina Libor, *14. 6. 1973 Kladno; diskař. Začínal jako fotbalista (1980), s  atletikou v  Poldi Kladno  
(1983-90, trenér od 1987 R. Kavan), poté PSK Olymp Praha (od 1991-2006, trenér od 1989 J. Šilhavý), AC 
Tepo Kladno (2007-11). Účastník MEJ 1991 (9.), MSJ 1992 (5.), MS 1997 (kval.), 1999 (kval.), 2003 (kval.) 
a 2005 (kval.) ME 1998 (10.), 2002 (kval.) a 2010 (kval.), OH 2000 (kval.) a 2004 (10.). Mistr ČR 1996-99, 
2001-08, 2010. Reprezentoval v 17 mezist. utkáních (1990-2008). Os. rekordy: koule 15,58 (2010), disk 
67,13 (2001).
Šneberger Michal, *23. 6. 1978 Stod; běžec. Začínal jako fotbalista (1987), s  atletikou v TJ Dobřany 
(1993, trenér Ing. Lobovský), poté SKU Junior Plzeň (1994-97, trenéři J. Dzurňák, od 1996 M. Krásný), 
Dukla Praha (1998-2008, trenér V. Kučera), AK Kroměříž (2009-10). Účastník MS 1997 v krosu (junioři 127.), 
ME 22 1999 (1500 m 9.), HME 2002 (1500 m 5.) a 2005 (1500 m roz.), HMS 2003 (1500 m rozb.) a 2004 
(1500 m rozb.), MS 2003 (1500 m smf.), OH 2004 (800 m rozb., 1500 m smf.), ME 2006 (1500 m 12.), 
armádní MS 2002 (1500 m 5., 4x400 m 2.). Mistr ČR 2000-02 (1500 m v hale i na dráze), 2003 (1500 m 
v hale), 2004-05 (3000 m v hale, 800 m), 2006 (800 m), 2008 (1500 m v hale). Reprezentoval v 11 mezist. 
utkáních (1999-2000), z toho 8x v EP. Os. rekordy: 800 m 1:46,63 (2004), 1500 m 3:36,50 (20004). Os. 
rekordy: 800 m 1:48,21 (2000), 1500 m 3:43,30 (1999).



6

NEKROLOGY

V neděli 21. května zemřel ve věku 82 let Ivan Karger, jedna z velkých postav historie kolínské atletiky. 
Jeho jméno bylo spjato s kolínskou atletikou více než šest desetiletí. Po ukončení závodnické kariéry 
se stal výborným trenérem mládeže a  jeho rukama prošla v  mládežnickém věku řada pozdějších 
reprezentantů a medailistů z mistrovství republiky. Byl dlouholetým členem výboru kolínského oddílu 
a také jeho předsedou. Po téměř tři desítky let byl vedoucím kolínského družstva mužů a pro kolínskou 
atletiku vykonal obrovský kus práce.
Ve středu 3. května 2023 zemřel ve věku 81 let dlouholetý ústřední rozhodčí, funkcionář a bývalý atlet 
Atletiky Jihlava Ivan Tůma. 
V hlubokém zármutku oznamujeme všem atletům, že nás v pátek 21. dubna 2023 velmi nečekaně opustil 
ve věku nedožitých 77let Petr Gybas. Petrovým celoživotním koníčkem byla atletika. Začal jako mladý 
trénovat už ve své rodné Rackové a naplno pak v Otrokovicích (TJ Jiskra Otrokovice), kde žil až dosud. 
Mnozí si na něj vzpomenou jako na trenéra dětí, mládeže i dospělých. Jiní s ním zase závodili později 
za veterány v mnoha zemích. Petrovou vášní byla statistika – zapisoval neúnavně výsledky ostatních do 
excelu, podílel se na přípravě ročenek pro Český atletický svaz. U něj doma čeká na nějakého nástupce 
ještě štos výsledků v  papírové formě, které postupně digitalizoval. Petr rovněž vymyslel a  úspěšně 
používal koeficient přepočtu výkonů různých věkových kategorií, aby spolu mohli měřit síly různě staří 
veteráni. Jak říkával, byl duší statistik a bavilo ho to.
V pátek 21. dubna 2023 zemřel ve věku 86 let Milan Mikula, jenž byl legendou jablonecké atletiky. 
Mimo jiné prošel i Duklou Praha. Působil jako vedoucí trenér armadních družstev Dukly Vyškov nebo 
Dukly Bánská Bystrica. Zástával funkci trenéra TSM/Jablonec nad Nisou. Byl také metodikem oddílu 
TJ LIAZ Jablonec nad Nisou. Mezi jeho významné svěřence patřili J. Vlk, I Ozorák, M. Menc, I Kudrnová 
a další. Publikoval v řadě metodických materiálů. 
Ve věku 80 let zemřel Antonín Bůžek. Do myslí atletů z Prostějova se zapsal jako pořadatel, rozhodčí, 
a především jako vynikající společník a člověk.
V  sobotu 1. dubna 2023 zemřel ve věku 86 let ústřední rozhodčí ČAS Karel Mácha. Narodil se 
26. 2. 1937, s rozhodováním v atletice začínal v polovině 80. let jako člen VŠ Praha, nyní USK. Mnoho 
let byl instruktorem rozhodčích ČAS. Aktivně působil v pražském atletickém svazu jako člen Komise 
rozhodčích PAS. Jeho dvojče Oldřich zemřel v roce 2011.
Dne 31. března 2023 zemřel ve věku 94 let MUDr. Richard Kania. Reprezentoval jako aktivní atlet 
barvy oddílu Sokol Brno. Jeho doménou byly střední tratě. Společně s bratrem Herbertem patřili také 
mezi opory univerzitního klubu v Brně. Později závodil také mezi veterány, a to za oddíl Slovan Ivančice. 
Byl primářem chirurgického oddělení nemocnice v Ivančicích, kde pečoval i o atletické reprezentanty. 
V letech 1968 – 1971 vykonával lékařskou praxi ve Spojených státech amerických.

Čest jejich památce

POZVÁNKA NA DOMÁCÍ AKCE

 2. – 4. 6. MČR ve vícebojích ...............................................................................................Přerov
 5. 6. Memoriál Josefa Odložila ....................................................................... Praha – Juliska
 13. 6. Kladno hází .........................................................................................................Kladno
 17. – 18. 6. MČR juniorů a dorostu ........................................................................... Praha – Juliska 
 27. 6. Zlatá tretra ........................................................................................................ Ostrava
 1. – 2. 7. MČR do 23 let .................................................................................................. Ostrava
 29. – 30. 7. MČR mužů a žen ..................................................................................................Tábor



Nové certifikované výrobky 
World Athletics
Dovolujeme si Vás informovat, že firma LA Sport 
rozšířila svoji nabídku doskočišť s certifikátem WA 
o nový model doskočiště pro skok vysoký 6 × 4,3 m.

Číslo certifikátu: E-16-0889-A

LA Sport s. r. o.
Dodavatel vybavení pro atletické stadiony
Lísková 13  |  312 00  Plzeň  |  T: 608 703 331
E: lasport@volny.cz  |  www.lasport.net



ATLETICKÉ LISTY,
informační bulletin Českého atletického svazu
ČAS, Na Pískách 2583/8, 160 00 Praha 6 – Dejvice | Vydává Česká atletika, s.r.o., 5. května 9/1323, 140 00 Praha 4 
Redaktor: Petr Jelínek | tel.: 233 014 408 | e-mail: pjelinek@atletika.cz
Sazba: Radek Mrákota
Inzerce: Česká atletika, s.r.o. | tel.: 241 400 305, fax: 261 218 227 | e-mail: atletika@ceska-atletika.cz
Zasílání mailem (zdarma) | koordinátorka distribuce médií ČAS: Jarmila Rektorová, tel.: 233 014 444, fax: 242 429 266
| e-mail: redakce@atletika.cz | Ev. č. MK ČR E 13952

• dodávky veškerého atletického náčiní a nářadí
• dodávky disků od firmy Denfi Sport ApS

• kompletní vybavení hřišť a stadionů
• poradenské služby

RANCK, s. r. o.
Opatovická 17, 110 00  Praha 1, ČR

e-mail: skala@ranck.cz
mobil: +420 602 374 251

VÝHRADNÍ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE FIRMY POLANIK

NABÍZÍ

we help to win


